qui prae de bitur pro usuris quod est nondu
quia idem potest dici de illo qui legat pro suo
pro denimis Et sic de tali legato non dicitur aliquid
solum tanquam de pro legato Subdit autem
ibi bal. qd si ille qui soluit usuras et cui fa
ctus est tale legatum est absens dicitur heres usurarij
mittere ad eius suos expen. ut legatum aliquid
operetur pro quo allegat quod hatur m. l. si.
e. de. et. quod. no. i. l. usuras. e. de. solut. Et.
hoc. si. scire. mitte. p. als. salt. notificat.
sibi. d. z. p. q. allet. quod. hatur. m. l. t. u. c. et. ne.
m. s. tutores. ff. de. admis. tur. et. quod. no.
m. l. az. h. i. s. m. ca. ff. de. transac. p. que. Iud.
etia. dicit. qd. si. heres. eet. p. ger. m. notifica.
do. hoc. legatario. no. r. u. s. testa. debz. hoc.
notificare. Et. p. predicta. dicit. l. r. a. ca. q. non.
m. har. glo. notabili. Adde. et. p. d. i. t. d. d.
lau. m. z. p. t. e. s. u. o. p. i. s. m. q. e. m. a. et. x. et. sep.
qui. p. p. d. i. t. etia. allegat. quod. no. glo. m. r. e.
p. t. i. n. l. i. v. Et. p. Offi. m. s. i. s. s. a. v. quid.
si. debitor. **I**n. glo. m. facultatib. m. si.
no. m. eo. q. glo. dicit. qd. etia. si. usarius. cess.
bonis. tenet. ad. restituend. integ. nec. hatur.
ro. ne. egeat. post. restituz. boz. ut. no. m. c. ij. s.
de. pig. d. An. dicit. glo. m. d. s. m. t. e. n. e. n. d. a. z.
q. m. eo. no. hatur. ro. ne. egeat. d. flo. h. i. c.
peno. dicit. qd. e. alia. ro. m. usurario. q. m. a. z.
videlz. qd. usarius. e. obligatus. ad. quantitat.
m. genere. Et. quod. m. g. n. e. debet. perire. no. p. l.
m. r. o. n. e. s. dilige. t. e. r. ff. ad. l. fals. Jo. no. libe.
ratur. p. casuz. fortuitu. l. m. e. n. d. u. e. Et. si. cer. pe.
Denique. dicit. m. d. i. s. t. i. n. c. t. e. stand. legi. qd. ille. q.
cessit. bonis. de. p. a. r. q. u. i. s. t. s. d. z. h. r. i. ro. ne.
egeat. quod. locuz. h. z. etia. m. usurario. nec.
sub. est. id. quare. aliud. s. canones. qua. s. l.
sufficit. ei. qd. cano. non. straduat. illi. legi.
ymo. debent. conformari. canones. et. l. p. p. t. e. r.
p. i. e. t. a. t. e. s. ne. fame. peat. t. i. m. foro. p. m. a. l. i.
v. i. l. e. e. s. t. a. z. e. o. p. i. g. o. f. q. a. no. d. i. t. u. t. p. i. t. m. z. s.
de. quo. p. d. i. c. t. x. i. m. j. q. v. i. s. i. r. e. s. T. u. o. s. i. d. e. r. a.
q. glo. no. dicit. qd. si. usurarius. resti. bonis.
non. gaudeat. illo. p. i. n. l. e. g. i. o. q. p. o. s. t. e. a. non.
possit. conueniri. nisi. deducto. ne. egeat. Et. d. i. t.
q. si. usarius. e. effect. no. soluendo. et. sic.
m. eo. cessent. pene. d. a. l. i. j. Et. postea. fit. sol. no.
p. t. e. r. g. i. m. t. e. g. r. e. no. h. i. t. o. respectu. ne. egeat.
Et. sic. glo. non. straduit. legi. et. illud. credo.
v. e. r. **I**n. glo. si. m. si. p. declaraco. e. o. r. p.
que. tangunt. h. i. c. p. glo. et. doc. p. n. t. p. l. u. r. o.
considera. Primo. an. bona. usurarij. p. p. r. i. a.
no. epta. a. perua. usaria. sint. tante. obli.
gata. p. restituend. usuraz. illis. a. quib. v. s. e.
st. extorte. 2. An. res. epta. ex. pecu. usi.
raria. fiat. illi. de. c. pecu. est. epta. 3. esto.
q. no. fiat. sua. v. r. p. querat. sibi. aliquid. ius.
m. ea. Et. m. isto. casu. p. n. t. p. l. u. r. a. considera.
videlz. qd. iuris. si. talis. repit. pene. usura.
cu. uel. ei. heredem. Item. quid. iuris. si.
repit. pene. illuz. de. c. pecu. fuit. empti.
Item. quid. iuris. si. repitur. pene. 3. potest.